МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

ПОСТАН О ВЛЕН И Е

от «30» ноября 2015г. №20- П

О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения
Караул от 25Л 1.2013г. № 157 - П  «О проведении общероссийского дня

приема граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы сельского поселения Караул от
25.11.2013г. № 157 -  П «О проведении общероссийского дня приема
граждан» следующие изменения:

а) Пункт 3 изложить в следующей редакции:
« В общероссийский день приема граждан 14 декабря 2015 года личный
прием осуществляют:

• Гмырко Елена Петровна -  Ведущий специалист Караульского
сельского Совета депутатов;

• Джумаева Елена Викторовна -  Начальник отдела управления
делами Администрации сельского поселения Караул.

б) Назначить ответственных лиц:
• за организацию работы по подготовке, настройке

автоматизированных рабочих мест, а также технической
поддержке при проведении приема -  Главного специалиста по
программному обеспечению отдела управления делами
Администрации сельского поселения Караул М.Ю. Крепко;

• за организацию работы по подготовке и проведению
общероссийского дня приема граждан, за запись на личный
прием, за прием заявлений поступивших в ходе
общероссийского дня приема граждан, за заполнение формы

отчета о результатах рассмотрения обращений -  Начальника
отдела управления делами Администрации сельского поселения
Караул Е.В. Джумаеву;

• за актуализацию информации в электронном справочнике
информационного портала ССТУ.РФ -  Заместителя
Руководителя Администрации сельского поселения Караул по
вопросам коренных малочисленных народов Таймыра, общим
вопросам и культуре -  Д.В. Яптунэ.»

в) дополнить пунктом 5 в следующей редакции:
«Руководствоваться при организации и проведении личного приема
Методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня
приема граждан от 27 сентября 2013 года, утвержденными
заместителем Руководителя Администрации Президента Российской
Федерации, руководителем рабочей группы при Администрации
Президента Российской Федерации по координации и оценке работы с
обращениями граждан и организаций А.Э. Вайно.;
г) пункт 5 считать пунктом 6.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Караул Д.В.Рудник